



«Ақмола облысы білім басқармасының Ерейментау ауданы білім бөлімі бойынша
Малтабар ауылының Перуаш Кәрімұлы атындағы жалпы орта білімі беретін
мектеп» КММ-нің 2023-2024 оқу жылы арналған
Мектепшілік бақылау жоспары

Түсінік хат

«Мектептің жаны – мұғалім. Мұғалім қандай болса, мектеп сондай болмақшы. Яғни, мұғалім білімді болса, ол мектептен балалар қобірек білім алып шықпақшы. Солай болған соң, ең әуелі мектепке керегі – білімді, педагогика, методикадан хабардар, жақсы оқыға білетін мұғалім», — деп Ахмет Байтұрсынұлы пікірін білдірген. Мектеп – оқушыларды тәрбиелейтін, білім нәрімен сусындатып, болашаққа қанат қақтыратын киелі орда. Ондағы мұғалімнің білім сапасы жоғары болса, сол мектептің түлегі де биіктерді бағындыратын сөзсіз. Шәкірт тәрбиелеу жолында, шаршамай еңбек етіп келе жатқан ұстаздарымызда жетерлік. Ал сол білім ордасының өзіндік ережелері бар. Бүгін біз «Мектепшілік бақылау ержесі» жөнінде тарқататын боламыз.

Мектепшілік бақылау – білім беру үдерісінің жағдайын, білім беру мекемесі қызметінің негізгі нәтижелерін диагностикалау үшін ақпараттың басты көзі. Мектепшілік бақылау дегеніміз мектеп әкімшілігі мүшелерінің басшылық тәртібі және өз құзыры шектеуінде мектеп қызметкерлерінің ҚР заңнамалық және нормативтік құқықтық актілерін сақтауын бақылау түрінде жүзеге асырылатын бақылау, тексеру өткізулері болып табылады.

Мектепшілік бақылаудың негізін әкімшілік пен педагогикалық ұжымның педагогикалық үдерістің тиімділігін арттыруға, педагог қызметкерлердің кәсіби шеберлігін жетілдіру және ынталандыру мақсатында оларға әдістемелік көмек көрсетуге бағдарланған демократиялық негіздегі өзара іс-әрекеті құрайды.

Мектепшілік бақылаудың мақсаты мен міндеттері:

- Мектепшілік бақылаудың негізгі мақсаты білім беру үдерісін бұдан әрі дамыту жөніндегі қорытынды мен ұсыныстарды қалыптастыруға ықпал ететін себеп-салдарлық байланысты белгілеп, педагогикалық жүйенің жалпы білімнің мемлекеттік стандарттары талаптарына сәйкес жұмыс істеуі мен дамуын бекіту болып табылады.
- Оқу-тәрбие үдерісін тікелей бақылауды жүзеге асыру кезіндегі мектеп ішлік бақылаудың мақсаты:
- педагогикалық ұжымның терең білімділігін сақтау және тұлғаның манызды және болашақтағы қажеттілігіне сәйкес негізде білімге қол жетімділік, сапа және нәтижесін қамтамасыз ету жөніндегі қызметін жетілдіру;
 - педагогикалық ұжым мүшелерінің кәсіптік әлеуетін анықтау және іске асыру;
 - білім алушылардың білім әлуетін анықтау және іске асыру, тұлғаны жан-жақты даму динамикасын бақылау;
 - білім мекемесінің білім беру үдерісін жасақтау және ұйымдастыруға қойылатын талаптарға сәйкес жұмыс істеуін қамтамасыз ету.

Мектепшілік бақылаудың міндеттері:

- білім саласындағы заңнамалардың орындалуын бақылау, заңнамалық және нормативтік құқықтық актілердің бұзылуы және орындалмаған жағдайларын анықтау, олардың жолын кесу бойынша шаралар қабылдау;

- педагог қызметкерлер қызметінің нәтижесіне талдау және сараптамалық бағалау жасау, озық, инновациялық технологиялар, оқытулық әдістері мен тәсілдерін енгізгені үшін жауапкершілікті арттыру;
- педагогикалық қызмет нәтижесін зерделеу, білім беру үдерісін ұйымдастырудағы жағымды және жағымсыз беталыстарды анықтау және соның негізінде педагогикалық тәжірибені тарату, жағымсыз беталыстарды жою туралы ұсыныстар мен ұсынымдар дайындау;
- бақылау үдерісінде педагог қызметкерлерге әдістемелік көмек көрсету;
- оқу материалын білім алушылардың даму динамикасына сәйкес игеріту сапасын анықтау мақсатында жекелеген пәндер бойынша білім алушылар жетістіктерінің мониторингі;
- мектеп құжаттамасының жағдайы және жүргізілуін бақылау жүйесін жетілдіру.

Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері жүргізу үшін міндетті құжаттардың тізбесін және олардың нысандарын бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 6 сәуірдегі № 130 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2020 жылғы 6 сәуірде № 20317 болып тіркелді.

Бұйрықтың мазмұнына сәйкес біршама тапсырмалар белгіленген болатын. Мәселен, осы бұйрыққа сәйкес мектебімізде атқарылып жатқан жұмыстардың тізімін ұсынсам;

- Биылғы мектепті дамыту жоспарын жасақтан, басшылық тарапынан онтайлы шешімдер қабылданды. Соңғы бес жылда оқушылар контингентінің өзгеруі, білім сапасы, пәндер бойынша оқу сапасына салыстырмалы түрде талдау жасалды. Қортынды аттесттаудың нәтижесінде рейтингісі шығарылып, оқушылардың қаналық, аудандық пәндік олимпиадаларға қатысқаны жөнінде талдаулар жүргізілді. Біздің мектебіміздің соңғы бесжылдықта білім сапасының өскендігі анықталды. Ілгерілеудің бар екендігіне дәлел бола алды. Ол мектепшілік бақылаудың өз деңгейінде ұйымдастырылып жатқандығының арқасында.
 - Мектепшілік дамытудың жоспарын талдаған соң, алдымыздағы оқу жылының мақсаты мен міндетін белгіледік. Басты талаптарға УБГ мен олимпиадаларда шәкірттеріміздің үздіктер қатарында болуы үшін еңбектену керектігін айна тарттық.
 - Білім ордасында жылдан-жылға шәкірттер саны артып келеді.
- №130 бұйрықтың мектепшілік ережесіне қатысты қосымшалары арқылы жұмыс жүргізіліп келеді. Мектептің және ұстаздардың жұмысының жемісі, шәкірттеріміздің шыңды бағындырғаны арқылы байқауға болады. Сол себепті білімді және білікті оқушыны тәрбиелеп, оны үлкен өмірге қанағаттандыру біздің басты міндетіміз.

ТАМЫЗ

Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау субъектілері	Бақылау түрі	Бақылау нысаны	Бақылау әдістері	Жауаптыла р	Орындау мерзімдері	Қорытынды
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Баланың сапалы білім алу құқығын қамтамасыз ету үшін бақылау									
Оқу кабинеттерінің санитарлық жағдайы, қауіпсіздік ережелі бойынша құжаттарын дайындап тексеру.	Санитарлық-гигиеналық нормалар мен талаптардың орындалуын және кабинеттердің дайындығын тексеру	Оқу кабинеттері		жекелей	Оқу кабинеттері	байқау	Ермуқанова К.У Сынып жетекшілер	тамыз	акпарат
Әлеуметтік жағдайы төмен, көп балалы, қамқорлыққа алынған, өмірлік қиын жағдайға тап болған отбасы оқушыларын анықтау.	Әлеуметтік жағдайы төмен, көп балалы, қамқорлыққа алынған, өмірлік қиын жағдайға тап болған отбасы оқушылармен жұмыс	1-11 сыныптар арасындағы анықталған оқушылар	Әлеуметтік жағдайы төмен, көп балалы, қамқорлыққа алынған отбасылар	жекелей	Тілме алынған отбасылар	анықтау	Омарова М.Б ҚК төрағасы Ата-ана комитеттері	Қыркүйек Қаңтар Наурыз	Анықтама Сертификат
«Мектепке жол» акциясының орындауы	Оқушылардың оқуға арналған құрал-жабдықтармен қамтамасыз етілуі	Көп балалы мен аз қамтылған отбасы	1-11 сынып	жекелей	Акцияға арналған құжаттар	Құжаттарды зерделеу	Омарова М.Б	Акция мерзімінде	анықтама
Мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау									
Білім беру үрдісін нормативтік құқықтық қамтамасыз ету, мектептің жылдық жоспары, оқу жұмыс жоспарын құрастыру, ӘБ жетекшілерімен келісу	Оқу пәндерінің үйірмелердің факультативтердің, дамыту сиятындығы сабақтарының, активтік және бейбітшілік курстардың бағдарламаларын әзірлеу	Нормативтік құжаттардың талаптарының орындалуы	Пән мұғалімдері	жекелей	Пән мұғалімдері	Құжаттарды зерделеу	Касенова Н.Б	жоспар	Ақпарат

Нормативті құжаттармен таныстыру	Нормативті құжаттармен қамтамасыз ету	Оқу бағдарламаны орындауы	тақырыптық	Нормативті құжаттары	бақылау	Касенова Н.Б	Кесте бойынша	аяқтама
1,10 сынып оқушылары мен мектепке келген оқушылардың электронды түрде қабылдануын қадағалау.	Оқушылардың бас жұмысына қойылатын талаптарды орындау	Бас жұмыс	тақырыптық	Оқушылардың бас жұмысы	Құжаттарды зерделеу	Ермуканова К.У Касенова Н.Б Шайхымова А.К	Кесте бойынша	аяқтама
Электронды журнал, НОБД, мектеп сайты, әлеуметтік желілер, базаларын реттеу, өзгерістер болса енгізу және тестірілуін тексеру	Электронды жинақтарға қойылатын талаптарды орындау	Электронды журнал, НОБД	тақырыптық	Электронды құжаттар, журнал	бақылау	Касенова Н.Б Шпекбаева А.К	Тамыз	Ақпарат
Қауіпсіздік техникасы бойынша мектеп жұмыскерлеріне кіріспе нұсқау беру	КТ бойынша журналдардың дұрыс ресімделуін тексеру	Нұсқаулық журнал	тақырыптық	Мектеп жұмысы	нұсқау	Туретельдин Ж.К	қыркүйек	ақпарат
Вариаивті компонент, аттестация жоспарын дайындау	Жоспарлардың талшық сай дайындалуын тексеру	бағдарламалар	тақырыптық	Вариаивті компонент бойынша бағдарламалар	бақылау	Касенова Н.Б	қыркүйек	ақпарат
Оқу-тәрбие процесінің ғылыми-әдістемелік қамтамасыз ету жағдайын бақылау								
Педагогтардың кәсіби біліктіліктерін көтеру	Оқу жылына арналған жана буынды оқулықтармен танысу, платформалармен, функционалды дамытуға арналған курстар мен семинарларға қатысулары	Сертификация Дипломлар Жұмыс жинақтары	жалпай	Біліктілік арттыру	бақылау	Касенова Н.Б	тамыз	Ақпарат
Базалық және қосымша білім беруді қамтамасыз етуді бақылау								
Жаз уақытында балалар мен	Оқушылардың бас уақыттарында қосымша	1-11 оқушылары	фронталды	Оқушылардың бас	жекелей	Касенова Н.Б Омарова М.Б	тамыз	Ақпарат

жазбестірімдердің бос уақыттың ұйымдастыру қорытындысы	оқушылар сарайына қатысуы, кітапханаларға баруын, бос уақытында педагогикалық ұжымның жұмыс нәтижесі талдауы			уақыттарын тамақтануы				
Мектептегі тәрбие жұмысының жағдайын бақылау								
Тәрбие жұмысын жоспарлау,	2022-2023 оқу жылына арналған құжаттардың және өдістемелік нұсқау хаттық талаштары мен ұсынымдарына сәйкестігі	1-11 сыныптар	тақырыптық	1-11 оқушылары	жаппай	Омарова М.Б	Тамыз	Ақпарат
Оқу-тәрбие процесін психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу сапасын бақылау								
Тәуекел тобындағы оқушыларды зерттеу жүргізу	Тәуекел тобындағы балаларға психологиялық-педагогикалық қолдау	Тәуекел топтағы оқушылар	жекелей	Тәуекел тобындағы балалар	бақылау	Айнагелдина З.Е	тамыз	ақпарат

ҚЫРКҮЙЕК

Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау субъектілері	Бақылау түрі	Бақылау нысаны	Бақылау әдістері	Жауаптылар	Орындау мерзімдері	Қорытындысы
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Баланың сапалы білім алу кезеңін қамтамасыз ету үшін бақылау									
1-10 сыныптарды жинақтау	Оқушыларды оқумен қамту	Оқулықтармен қамтамасыз ету	1-10 сынып оқушылары	тақырыптық	сыныптар	Әдімелеу, талдау	Касенова Н.Б Сынып жетекшілер	қыркүйек	ақпарат
Оқушыларды оқулықтармен қамтамасыз ету	Оқушылардың оқулықпен қамтамасыз етілуі	кітапхана	оқушылар	жашай	кітапхана	Құжаттарды зерделеу	Хасенова Г	қыркүйек	ашыққама
1-11 сынып оқушыларының сабаққа қатысуы	Сабаққа қатысуын талдау	Сытып журналдары	1-11 сынып оқушылары	тақырыптық	Сабаққа қатысу	Талдау	Омарова М.Б Сынып жетекшілер	Күн сайын	ақпарат

төмен пәндермен жұмыс	қатысу	ық	бойынша	анықтау	тағыз	анықтама
Оқушылардың еңбекке орналасуын бақылау	анықтама	9, 11-сынып оқушылары	тақырыптық	Мектеп бітіруші түлектер	Касенова Н.Б	
Оқу-тәрбие процесінің ғылыми-әдістемелік қамтамасыз ету жағдайын бақылау						
Әдістемелік бірлестіктер жұмысын жоспарлау	ӘБ құжаттамасы	Пән мұғалімдері	тақырыптық	Талдау жоспар	Касенова Н.Б Бірлестік жетекшілері	ӘБ жетекшілерінің жиналысы
Білімал жүйесін оқыту жүйесін бақылау және қолдау	Білімал жүйесі	Пән мұғалімдері	тақырыптық	Электронды журнал	Хасенова Г	Күн сайын
Базалық және қосымша білім беруі қамтамасыз етуі бақылау						
Үйірме жұмыстарының ұйымдастырылуын бақылау	үйірме	пән мұғалімдері	жекелей	Құжаттар, электронды журнал	Омарова М.Б	Ай бойы ақпар
Мектептегі тәрбие жұмысының жағдайын бақылау						
Мектеп бітірушілердің еңбекке орналасулары туралы сараптама	9-11		Анықтамалар жинақтау	Мектеп бітірушілер	Касенова Н.Б	Толық ақпар
«Мектепке жол» акциясының қорытындысы	Акцияның іске асырылуы	Көп балалы отбасыларына көмек көрсету	Көмек көрсетіп оқушылар тізімін жасау	1-11 оқушылары	Омарова М.Б	Толық ақпар
Оқушылардың сабаққа қатысуын бақылау	Сабаққа қатысу	1-11 сынып	түгендеу	бақылау	Омарова М.Б Сынып жетекшілері	үйемі ақпар

Тілдер күніне орай он күндік	Оқушылардың өз ана тіліне деген құрмет, тіл мәртебесін көтеру, таза сөйлеуге үйрету	Тілді зерделеу	Пән мұғалімдері, оқушылар	Іс-шара ұйымдастырылуы	Жоспарлы іс-шара түрлері	Әлеуметтік желілер арқылы іс-шараларды өткізу	Гүлендинова У.Б	қыркүйек	Ақпарт мектеп веб сайты, әлеуметтік желілерге салу
Оқу-тәрбие процесін психологиялық-педогогикалық сүйемелдеу сапасын бақылау									
Балалардың мектепте оқуға дайындығын кешенді зерттеу	Оқушылардың оқуға дайындығын бақылау	Мектепке дайындық	1-сынып оқушылары	жекелей	байқау	дайындық	Касенова Г.Б	қыркүйек	ақпарт
Білім алушылармен және олардың ата-аналарымен жұмыс бойынша онлайн-консультациялар кестесін дайындау	Білім алушылар мен олардың ата-аналарына ұсынымдар әзірлеу	Онлайн консультациялар	Білім алушылар, ата-аналары	жалпылама	байқау	жинақтау	Айтгәльдина З.Б Омарова М.Б	үнемі	ақпарт
Мектепке жаңадан келген оқушыларға әлеуметтік-психологиялық диагностика жасау	Жаңадан келген оқушылардың әлеуметтік қарғасын зерттеу	диагностика	Жаңадан келген оқушылар	жекелей	Әлеуметтік карта	бақылау	Айтгәльдина З.Б	Қыркүйек-қазан	ақпарт

ҚАЗАН

Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау субъектілері	Бақылау түрі	Бақылау нысаны	Бақылау әдістері	Жауаптылар	Орындау мерзімдері	Қорытындысы
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Баланың сыналты білім алу құқығын қамтамасыз ету үшін бақылау									
1-сыныптардың бейімделуі	1-сынып оқушыларының орта буынға бейімделуі	бейімделу	1-сынып	жекелей	бейімделу	байқау	Айтгәльдина З.Б	қазан	анықтама
БЖБ және ГЖБ-ның орындауын тексеру	БЖБ, ГЖБ талапқа сай орындауын қамтамасыз ету	Жинақтық бағалау жұмыстары	Пән мұғалімдері	тақырыптық	Электронды журнал	Талдау	Касенова Н.Б	Кесте бойынша	анықтама
Мектеп құжаттамасының жүрізілуін бақылау									
Қоспа мерзімді жоспарларды тексеру	қойылатын талаптарды орындау	ҚМЖ	Пән мұғалімдері	тақырыптық	ҚМЖ	байқау	Касенова Н.Б	күнделікті	ақпарт

Электронды журналды толтырылуын тексеру	Электронды журналға қойылатын талаптарды орындау	Электронды журнал	Пән мұғалімдері	тақырыптық	Электронды журнал	Байқау	Залғаринов Қ.И Касенова Н.Б	қазан	анықтама
Мектеп сайты, әлеуметтік желілерінің жұмысы	Сайттың талаптарға сәйкестігі	Мектеп сайты, ФБ, инстаграмм		тақырыптық	Мектептің әлеуметтік желілері	Байқау	Залғаринов Қ.И	Қуш сайын	актар
Оқушыларды олимпиадаларға дайындау бойынша пән мұғалімдерінің жұмысы	Қалалық және облыстық олимпиадаларға дайындау бойынша жұмысты талдау	Құжаттама	Олимпиадаға қатысатын оқушылар	жекелей	Білім-білік дағдылары	Талдау, әңгімелесу	Касенова Н.Б Пән мұғалімдері	қазан	Бірлестік жетекшілерінің отырысы
Рiза –ға дайындау жұмыстары	15-16 жас аралығы	нәздер	қатысатын оқушылар	жекелей	Білім-білік дағдылары	Талдау, әңгімелесу	Касенова Н.Б Пән мұғалімдері	қазан	Бірлестік жетекшілерінің отырысы
Оқу-тәрбие процесінің ғылыми-әдістемелік қамтамасыз ету жағдайын бақылау									
Аттестациядан өтетін мұғалімдердің сабағына қатысу	Мұғалімдердің біліктілігін бақылау	Сабаққа қатысу	Аттестациядан өтетін мұғалімдер	жекелей	Бақылау парағы	Байқау, әңгімелесу	Ермұқанова Қ.У Касенова Н.Б	қазан	Бақылау парағы
Математика, информатика, АКТ, цифрлық сауаттылық шеңберінің берілісін бақылау	Оқу бағдарламасының талапқа сай орындалуы	Сабаққа қатысу	Пән мұғалімдері	жекелей	Бақылау парағы	талдау	Касенова Н.Б Рысхожин А.М	қазан	анықтама
Жас мамандардың кәсіби біліктілігін бақылау	Мұғалімнің жұмыс істеу әдісімен, оқу материалын игеруін бақылау	Жас мамандар жұмысы	Жас мамандар	жекелей	Сабаққа қатысу	Байқау, әңгімелесу	Касенова Н.Б	қазан	анықтама
Тәлімгердің жұмысын бақылау	Жас маманмен жұмыс	Жас мамандар жұмысы	Жас мамандар	жекелей	Сабаққа қатысу	Байқау, әңгімелесу	Мусина Б.О Касенова Н.Б	Ай сайын	анықтама
5-6 сыныптар арасындағы пән олимпиадасының мектепшілік кезеңі	Жас маманмен жұмыс	5-6 сынып	оқушылар	жалпылама	олимпиада	байқау	Касенова Н.Б Пән мұғалімдері	қазан	Хаттама, шолар
Мектептегі тәрбие жұмысының жағдайын бақылау									
Оқушылардың сыртқы көрінісін тексеру	қадағалау	Сыртқы көрініс	1-11	бақылау	Сыртқы көрініс	Сыртқы көрініс	Ожирова М.Б Калиева А.У	қазан	Ақпар

Оқушылардың сабаққа қатысуын бақылау	Оқушылардың күнделікті қатысуын бақылау	Сабаққа қатысу	1-11	түгендеу	Сабаққа қатысу	Сынып жетекшілер арқылы түгендеу	Омарова М.Б	қазан	анықтама
Мектепшілік үйірмелердің өткізілуін бақылау	Мектепшілік үйірмелердің талапқа сай жүргізілуін бақылау	Пән мұғалімдері	1-9	тексеру	Үйірме жетекшілері	Уақытты салынуын бақылау	Омарова М.Б	Айына 1 рет	анықтама
Күзгі демалыс жұмыстарын жоспарын құру	Күзгі демалыс кезінде оқушылардың бос уақытын ұйымдастыру	Күзгі демалыс іс-шаралары	1-11	Тақырыптық	Байқаулар, жарыстарға қатыстыру	Құжаттарды зерделеу	Омарова М.Б	қазан	Мектеп веб сайты мен әлеуметтік желілерге салу

Оқу-тәрбие процесін психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу сапасын бақылау

Оқушылардың оқу мотивациясын анықтау	Оқушылардың оқу мотивациясын анықтау	Оқушылардың мотивациясы	7-8 сынып	жеке кей	мотивация	байқау	Айнагелдына З.Б	қазан	анықтама
1,5-сыныптардың сынып жетекшілерінің бейімделу кезеңінде әдістемелік жұмысы	1,5-сыныптардағы психологиялық ортамызды зерттеу; бейімделу кезеңінде әдістемелік көмек көрсету	1,5-сыныптардың бейімделуі	Сынып жетекшілері мен 1,5-сынып оқушылары	жеке кей	бейімделу	Байқау, әңгімелесу	Айнагелдына З.Б	қазан	Ұсыныстар, педконсильиум
Бастауыш апталығы	Пән бойынша	Пән мұғалімдері	1-4 сыныптар	жеке кей	Сабаққа қатысу	Әлеуметтік желі	Касенова Н.Б Пән мұғалімдері	қазан	Педагогикалық кеңес хаттамасы, ақпарат

ҚАРАША

Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау субъектілері	Бақылау түрі	Бақылау нысаны	Бақылау әдістері	Жауаптылар	Орынлау мерзімдері	Қорытынды
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Балаңыз сапалы білім алу құқығын қамтамасыз ету үшін бақылау									
Оқушылардың 1-тоқсандағы қозғалысы мен оқу үлгерімінің қорытындылары	Оқушылардың 1-лпн тоқсандағы оқу қызметінде қорытындыларын талдау	Оқу жетістіктерінің нәтижелері	Оқушылар	тақырыптық	Оқу үлгерімі	талдау	Касенова Н.Б	қараша	Анықтама, педкеңес
БЖБ және ТЖБ-ның орындалуын тексеру	БЖБ, ТЖБ талапқа сай орындалуын қалағалау	Жұмыстық бағалау	Пән мұғалімдері	тақырыптық	Электронды журнал	Сауалнама, талдау	Касенова Н.Б	Кесте бойынша	кесте

Мектепшілік пән олимпиадасы	жұмыстары	Олимпиада жұмыстары	Олимпиада қатысатын оқушылар	тақырыптық	Олимпиада жұмыстары	Талдау, байқау	Касенова Н.Б пән мұғалімдері	Кесте бойынша	Анықтама, хаттам
9-11 сынып	жұмыстары	Олимпиада жұмыстары	Оқушылар	Олимпиада қатысатын оқушылар	Олимпиада жұмыстары	Талдау, байқау	Касенова Н.Б пән мұғалімдері	Кесте бойынша	Анықтама, хаттам
Мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау									
Қысқа мерзімі жоспарларды тексеру	қойылатын талаптарды орындау	ҚМЖ	Пән мұғалімдері	тақырыптық	ҚМЖ	Талдау, байқау	Касенова Н.Б	күнделікті	акпар
Электронды журналдан талаштарды тексеру	Электронды журнал қойылатын талаптарды орындау	Электронды журнал	Пән мұғалімдері	тақырыптық	Электронды журнал	байқау	Запгаринов К.И Касенова Н.Б	қарап	анықтама
Мектеп сайты, әлеуметтік желілерінің жұмысы	Сайттың талаптарға сәйкестігі	Мектеп сайты, ФБ, инстаграмм	Мектеп	тақырыптық	Мектептің әлеуметтік желілері	байқау	Запгаринов К.И	Күн сайын	акпар
Оқу-тәрбие процесінің тәлім-әдістемелік қағдамасыз ету жағдайын бақылау									
Аттестациядан өтетін мұғалімдердің құжаттарын қабылдау	Мұғалімдердің біліктілігін бақылау	Құжаттарын қабылдау	Аттестациядан өтетін мұғалімдер	жеке-кей	Құжаттар	Талдау, құжаттарды зерделеу	Ермуканова К.У Касенова Н.Б	Қараша	Портфолионы қабылдау күтісі анықтама
1-4-ші сыныптарда орыс тілі мен ағылшын тілі пәнін оқытуы жай-күбі	Инновациялық технологияларды қолдану тиімділігін тексеру	Орыс тілі, ағылшын тілі пәндерінің берілісі	1-4 сыныптар	жеке-кей	Сабақ барлығы	Байқау, әңгіме	Касенова Н.Б	Қараша	Анықтама ДЖО
Қазақ тілі пәндерінің берілісін бақылау	Оқу бағдарламасының талапқа сай орындалуы	Сабаққа қатысу	Пән мұғалімдері	жеке-кей	Бақылау парағы	Байқау, талдау	Касенова Н.Б	Қараша	Бақылау парағы
Жас мамандардың кәсіби біліктілігін бақылау	Мұғалімнің жұмыс істеу әдісімен, оқу материалын игеруін бақылау	Жас мамандар жұмысы	Жас мамандар	жеке-кей	Жас мамандар жағдайы	Байқау, әңгімелесу	Касенова Н.Б	Қараша	анықтама
Оқушыларды олимпиадаларға дайындау бойынша пән мұғалімдерінің жұмысы	Қалалық және облыстық олимпиадаларға дайындық бойынша жұмысты талдау	Құжаттама	Олимпиадада қатысатын оқушылар	жеке-кей	Олимпиада жұмысы	талдау	Касенова Н.Б пән мұғалімдері	қараша	Ырлестік жетекшілерінің отырысы, анықтама
Жаратылыстану	Пән бойынша	Пән	5-11 сыныптар	жеке-кей	Сабақта	Әлеуметті	Касенова Н.Б	қараша	Педагогикалық

бағыты	мүдәлімдері	қатысу	к жеті	Пән мұғалімдері	көрсеткіштер, бағалар
Мектептегі тәрбие жұмысының жағдайын бақылау					
Өзін-өзі басқару ұйымының жұмыстарының жағдайы	Өзін-өзі басқару ұйымының жоспары	«Жас Қыран», «Жас Ұлан»	Өңгіме талдау	Қалцева А.У	қараша
Мектепшілік кезекшілікті ұйымдастыру	Кезекшілік	3-11 сыныптар	Кездесу	Омарова М.Б	күнделікті
Оқушылардың сыртқы көрінісін тексеру	Сыртқы көрініс	1-11	Байқау	Омарова М.Б	үнемі
Оқу-тәрбие процесін психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу сапасын бақылау					
«Баланың оқуға психологиялық дайындығын анықтау» сауалнамасы	Сауалнама нәтижесі	Дәріс сынып	Оқуға дайындық	Айнагелдинов а.З.Е	қараша
5-сыныптардың сынып жетекшілерінің бейімделу кезеңіндегі жұмысы	Бейімделу	Сынып жетекшілері мен 5-ші сынып оқушылары	Байқау, талдау	Айнагелдинов а.З.Е	қараша
					Ұсыныстар, анықтама

Желтоқсан	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау субъектілері	Бақылау түрі	Бақылау нысаны	Бақылау әдістері	Жауапшылар	Орындау мерзімдері	Қорытынды
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Баланың сапалы білім алу құқығын қамтамасыз ету үшін бақылау									
10-сыныптарды бақылау	Бағдарламаның орындалуы, мұғалімдердің әдістемелік деңгейі	10-сыныпқа бақылау	10-сынып оқушылары	жаппайла ма	10-сынып	Байқау, талдау	Касенова Н.Б Сынып жетекшісі	желтоқсан	Анықтама ДЖО
БЖБ және ГЖБ-ның орындауын тексеру	БЖБ, ГЖБ талапқа сай орындауын қадағалау	Жымылық бағалау	Пән мұғалімдері	тақырыптық	Электронды журнал	Байқау	Касенова Н.Б	Кесте бойынша	анықтама

2-4 сыныптарда математика дәптерлерін тексеру	Оқушылардың дәптерлерін жүргізу жай-күйі	Оқушылардың дәптерлерін тексеру	2-4 сынып оқушылары	Тақырыптық	Дәптер тексеру	Талдау	Касенова Н.Б	2-апта	анықтама
Пән олимпиадасының қысқашық кезеңі, қорытындысы	Пәндер бойынша олимпиадалардың нәтижелерін талдау	Оқушылардың олимпиадалық жұмыстары	Олимпиадаға қатысатын оқушылар	тақырыптық	олимпиаша	байқау	Касенова Н.Б пән мұғалімдері	желтоқсан	Анықтама
Мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау									
Қысқа мерзімді жоспарларды тексеру	қойылатын талаптарды орындау	ҚМЖ	Пән мұғалімдері	тақырыптық	ҚМЖ	Байқау	Касенова Н.Б	күнделікті	аклар
Электронды журналдың қойылатын талаптарды орындау	Электронды журналды орындау	Электронды журнал	Пән мұғалімдері	тақырыптық	Электронды журнал	Байқау	Касенова Н.Б Шпекбаева А.К	күнделікті	аклар
Мектеп сайты, әлеуметтік желілерінің жұмысы	Сайттың дәптерге сәйкестігі	Мектеп сайты, ФБ, Instagram		тақырыптық	Мектептің әлеуметтік желілері	Байқау	Залғаринов Қ.И	Күн сайын	аклар
Мектеп кітапханасының жұмысын бақылау	Білім алушылардың кітапқа қызығушылығын талдау, кітапхананың сабақтап тыс қызметін ұйымдастыру	Оқырманнар формулары, кітапхананың жұмыс жоспарын орындау	кітапханашы	Тақырыптық	Оқырманнар формулары, кітапхананың жұмыс жоспары	талдау	Омарова М.Б	желтоқсан	анықтама
ГЦ аталығы	Пән бойынша	Пән мұғалімдері	5-11 сыныптар	жеке-кей	Сабаққа қатысу	Әлеуметтік желі	Касенова Н.Б Пән мұғалімдері	желтоқсан	Педагогикалық кеңес хаттамасы, аклар
Оқу-тәрбие процесінің ғылыми-әдістемелік қамтамасыз ету жағдайын бақылау									
Қалақ тілі, мазақ әдебиеті, Әдебиеттік оқу, Әліше пәндерінің берілісі	Оқу бағдарламасының орындалысын бақылау	Бағдарламаның орындалысы	5-11	жеке-кей	құжаттар	Байқау	Касенова Н.Б Тулендинова У.Б	желтоқсан	кесте
Мектептегі тәрбие жұмысының жағдайын бақылау									
ҚР мемлекеттік рәміздерін насихаттау жұмыстарының жүргізілу жағдайы	Мемлекеттік рәміздердің талапқа сәй болуын бақылау	Рәміздерді насихаттау	1-11	Мемлекеттік рәміздері	Кабинеттегі рәміздердің орналасуы	тәрбие сағаты	Омарова М.Б	14.12.2023	аклар

Электронды үйірме журналдарын тексеру 1-9 сыныптар	Журналдың уақытылы толтырылуын бақылау	Журналдарды талапқа сай толтырылуы	1-9	тексеру	Үйірме жетекшілері	бақылау	Касенова Н.Б Залғаринов Қ.И	Айына 1 рет	анықтама
Кезекші сынып оқушыларының сыртқы көрінісін тексеру	Оқушылардың сапаларының норманы сақтауын қадағалау	кезекшілік	1-11	бақылау	Сырт бейнесі	байқау	Омарова М.Б Калиева А.У	үнемі	анықтама
Оқушылардың сабаққа қатысуын бақылау	Оқушылардың күнделікті қатысуын бақылау	Сабаққа қатысу	2-11 сынып оқушылары	түгендеу	Сабаққа қатысу	Сынып жетекшілер арқылы түгендеу	Омарова М.Б	үнемі	анықтама

Оқу-тәрбие процесін психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу сипасын бақылау

Психодиагностика: кіші мектеп оқушысының орта мектеп қатарында білім алу дайындығын диагностикалау.	диагностикалауды бақылау	диагностика	4-сынып	тақырыптық бақылау	диагностикалау	Байқау, әңгімелесу	Касенова Н.Б	желтоқсан	анықтама
---	--------------------------	-------------	---------	--------------------	----------------	--------------------	--------------	-----------	----------

ҚАҢТАР

Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау субъектілері	Бақылау түрі	Бақылау нысаны	Бақылау әдістері	Жауаптылар	Орындау мерзімдері	Қорытынды
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Баланың сапалы білім алу құрылымын қамтамасыз ету үшін бақылау

1 аж. қорытындысы бойынша оқушылардың оқу үлгерімін бақылау	Оқу сапасын арттыру үшін басқарушылық шешім қабылдау	Токсандық бағаландыру, мұғалімдер, сыныптар	Пән мұғалімдері	жаппай	Білім сапасы	байқау	Касенова Н.Б	қаңтар	кесте
2-11 сыныптардың вариативті компоненттерін оқытуға жай-күйі	Оқушылар білімінің МЖМБС –ке сәйкестігін бақылау	мұғалім қызметін зерттеу	Пән мұғалімдері	тақырыптық	Электронды журнал	байқау, әңгімелесу	Касенова Н.Б	ақпан	анықтама

Мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау

Тақырыптық күнтізбелік жоспарларды тексеру	қойылатын талаптарды орындау	ҚМЖ	Пән мұғалімдері	тақырыптық	Электронды журнал	Журналды тексеру	Касенова Н.Б	сүтделісті	ақпан
Электронды журналдың	Электронды журнал қойылатын талаптарды	Электронды журнал	Пән мұғалімдері	тақырыптық	Электронды журнал	бақылау	Касенова Н.Б Залғаринов Қ.И	қаңтар	анықтама

тоқтырылуын тексеру	орындау	Мектеп сайты, ФБ, Instagram			Мектептің алуыместтік желілері	бақылау	Залгаринов К.И	Қуш сайыш ақпар	
Мектеп сайтының алуыместтік желілерінің жұмысы	Сайтың талаптарға сәйкестігі	Мектеп сайты, ФБ, Instagram			Мектептің алуыместтік желілері	бақылау	Залгаринов К.И	Қуш сайыш ақпар	
Оқу-тәрбие процесінің ғылыми-әдістемелік қағамасыз ету жағдайын бақылау									
ӘБ-тің I жартыжымының жұмысының қорытындылары	I жартыжымында әдістемелік жұмыс жоспарларының орындалуын талдау	ӘБ құжаттамасы	Пән мұғалімдері	тақырыптық	құжаттар	талдау	Касенова Н.Б	қантар	Әдістемелік есеп
Дүниежүзі тарихы, Қазақстан тарихы пәндерінің берілісі	Мұғалімдердің біліктілігін бақылау	Бағдарламаның орындалысы	Пән мұғалімдері	жекелей	ҚБ, платформаларды қолдану	бақылау	Касенова П.Б	қантар	Анықтама кесте
«Диптану негіздерінің» оқытылуын зерттеу	Кәсіби біліктілік және қызмет нәтижелері	Пәннің берілісі	9-шы сынып оқушылары	жекелей	құжаттар	Байқау	Касенова Н.Б	Желтоқсан	анықтама
Мектептің тәрбие жұмысының жағдайын бақылау									
Сынып жетекшілердің кәсіптік-бағыт бағдар бойынша жүргізетін жұмыстарын бақылау	Оқушылаға кәсіптік бағыт-бағдар беру	Кәсіптік бағдар беру жұмысы	7-11	Кәсіби бағыт-бағдар	Серіктестікпен жұмыс түрлері	Ашық есік күндеріне қатысу, кездесу, тәрбие сағаты	Касенова Н.Б	қантар	ақпар
Өзін-өзі басқару ұйымының жұмыстарының жағдайы	Жасөспірімдердің бастамаларын дамыта отырып қолдау көрсету	Өзін-өзі басқару ұйымы	«Жас Қыран», «Жас Ұлан»	Жоспары, іс-шаралары	Басқару ұйымы	Ұйым мүшелерімен кездесу,	Калиева А.У	ақпар	
Қысқы демалыс кезінде оқушылардың бос уақытын ұйымдастыру	Қысқы демалыс кезінде оқушылардың бос уақытын ұйымдастыру	Қысқы каникул кезінде оқушылардың бос уақытын ұйымдастыру	1-11	Жоспар бойынша	Байқаулар, жарыстарға қатыстыру	Қашиқтық тағы іс-шараларға қатыстыру	Омарова М.Б	қантар	Мектеп веб сайты мен алуыместтік желілерге салу
9.10 сыныптары жалпы сыныптық бақылау	Санитарлық талаптардың орындалысы	9,10 сыныптар	9-10	Жалпы бақылау	9-10	Сыныптан тыс іс-шараларға қатысу	Касенова П.Б	қантар	анықтама

Дене шынықтыру сабағында жауапкершілік ержесінің сақталуы	Сабақ кезіндегі және басқаша іс-шаралар кезінде жауапкершілік ержесінің сақталуы бақылау	Дене шынықтыру пәні мұғалімдері	9-11	Қауіпсіздік ержесінің сақталуы	А.О.Д. технология пәні	жауапкершілік ержесі сақталуы бақылау	Касенова Н.Б	3-ағта	анықтама
Оқушылардың тәртіптік деңгейін диагностикалау	Мінс-құлықтағы мәдениеттілікті қалыптастыру	Диагностика	Оқушылар	Диагностика жасау	5-7	Диагностикалық сауалнама	Омарова М.Б	қаңтар	актілер
Оқушылардың сабаққа қатысуын бақылау	Оқушылардың күнделікті қатысуын бақылау	Сабаққа қатысу	оқушылар	түгелдеу	1-11	Сынып жетекшілер арқылы түгелдеу	Омарова М.Б.	қаңтар	актілер

Оқу-тәрбие процесін психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу сапасын бақылау

Жаңадан келген оқушылардың бейімделуін бақылау	Жаңадан келген оқушылардың бейімделуін бақылау	Жаңадан келген оқушылар	Жаңадан келген оқушылар	тақырыптық	Бейімделу	бақылау	Айнагәлинов З.Е	қаңтар	актілер
--	--	-------------------------	-------------------------	------------	-----------	---------	-----------------	--------	---------

АҚШАП

Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау субъектілері	Бақылау түрі	Бақылау нысаны	Бақылау әдістері	Жауаптылар	Орындау мерзімдері	Қорытынды
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Баланың сапалы білім алу құқығын қамтамасыз ету үшін бақылау

Химия және биология пәндерінің берілуін бақылау	пәндердің берілісін сапасын бақылау	Оқыту сапасы	Пән мұғалімдері	жекелей	Бейімделу	байқау, әңгімелесу	Касенова Н.Б	ақпан	Кесте
---	-------------------------------------	--------------	-----------------	---------	-----------	--------------------	--------------	-------	-------

Мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау

Электронды журналдың толығымен тексеруі	Электронды журналға қойылатын талаптарды орындау	Электронды журнал	Пән мұғалімдері	тақырыптық	Электронды журнал	бақылау	Касенова Н.Б Залғаринов Қ.И	үнемі	анықтама
Мектеп сайты, әлеуметтік желілерінің жұмысы	Сайттың талаптарына сәйкестігі	Мектеп сайты, ФБ, инстаграмм	Мектеп мұғалімдері	тақырыптық	Мектептің әлеуметтік желілері	бақылау	Ермұқанова Қ.У Залғаринов Қ.И	Күн сайын	актілер
Мұғалімдердің сабақтарына қатысу	пәндердің берілісін сапасын бақылау	Оқыту сапасы	Пән мұғалімдері	жекелей	Бейімделу	байқау, әңгімелесу	Касенова Н.Б	ақпан	Кесте

Оқу-тәрбие процесінің ғылыми-әдістемелік қамтамасыз ету жағдайын бақылау

11-сынып оқушыларын қорытынды аттестаттауға дайындау	11-сынып оқушыларының қорытынды аттестаттауға дайындық	Корытынды аттестаттауға дайындық	Пән мұғалімдері	әкімшілік	Корытынды аттестаттау	бақылау	Касенова Н.Б. Пән мұғалімдері	Ай бойы	ақпар
Пән олимпиадаларының қалайық және облыстық кезеңіне қатысу	Дарынды оқушыларды анықтау, танымдық қызығушылығын, дамыту	Пән олимпиадасы	Олимпиадаға қатысатын оқушылар	тақырыптық	Пән олимпиадасы	бақылау	Касенова Н.Б. Бірлестік жетекшілері	Ақпан, кесте бойынша	Анықтама
Білім сапасы төмен сыныптар мен оқушылармен жұмыс	Білім сапасын бақылау	Білім сапасы	Пән мұғалімдері	тақырыптық	Білім сапасы	бақылау	Касенова Н.Б.	үнемі	анықтама
Гуманитарлық бағыт апталығы	Сауаттылық апталығы	Апталықтық өтуі	Пән мұғалімдері	жекелей	Апталықтық жүргізілуі	бақылау	Касенова Н.Б. Бірлестік жетекшілері	қаңтар	есеп

Мектептегі тәрбие жұмысының жағдайын бақылау

Кезекші сынып оқушылардың сыртқы көрінісін тексеру	Мектеп формасының сақталуы	Сыртқы бейпе	Оқушылар	Жашай	Мектеп формасы	бақылау	Омарова М.Б. Сынып жетекшілер	үнемі	ақпар
Оқушылардың сабаққа қатысуын бақылау	Оқушылардың күнделікті қатысуын бақылау	Сабаққа қатысу	1-11 сынып	Жаппай	Сабаққа қатысу	бақылау	Омарова М.Б. Сынып жетекшілер.	үнемі	ақпар
Электронды үйірме журналдарын тексеру 1-9 сынып	Журналдың уақытылы толтырылуын бақылау	Электронды журнал		жекелей	Үйірме жетекшілері	бақылау	Залларитов Қ.И.	Айына 1 рет	анықтама

Оқу-тәрбие процесін психологиялық-педагогикалық сүйемсітеу сапасын бақылау

Психодиагностика: 1 сынып оқушыларын сырттай бейімділігін бақылауды қорытындылау	Бейімделу қорытындысы	Бейімдеу	1-сынып	жекелей	Бейімделу	бақылау	Айнагельдинов в.З.Б.	ақпан	анықтама
Жаратылыстану – математикалық бағыт апталығы	Сауаттылық апталығы	Апталықтық өтуі	Пән мұғалімдері	жекелей	Апталықтық жүргізілуі	бақылау	Касенова Н.Б. Бірлестік жетекшілері	қаңтар	есеп

Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау субъектілері	Бақылау түрі	Бақылау нысаны	Бақылау әдістері	Жауаптылар	Орындау мерзімдері	Қорытынды
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Баланың сапалы білім алу құқығын қамтамасыз ету үшін бақылау									
Тамақтану мониторингі	Тамақтану жағдайын, азық-түліксіз сақтау және дайындау сапасын талдау	Мектеп асханасы	оқушылар	тақырыптық	тамақтану	бақылау	Омарова М.Б	наурыз	анықтама
Химия, физика, биология, география, дүниетану, жаралылыстану пәндерінің берілісі	пәндердің берілісін бақылау	Оқыту сапасы	Пән мұғалімдері	жекелей	Бейімделу	бақылау	Касенова Н.Б Бірлестік жетекшілері	наурыз	кесте
БЖБ және ТЖБ-ның орындауын тексеру	БЖБ, ТЖБ талалқа сый орындалуын қадағалау	Жылытық бағалау жұмыстары	Пән мұғалімдері	тақырыптық	Электронды журнал	бақылау	Касенова Н.Б	Кесте бойынша	анықтама
III тоқсанның қорытындысы бойынша оқушылардың оқу үлгерімін бақылау	Оқу сапасын арттыру бойынша басқарушылық шешім қабылдау	Оқу үлгерімі	Пән мұғалімдері	жаппай	Электронды журнал	бақылау	Касенова П.Б	Тоқсан соңы	кесте
Мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау									
Үлгерімі төмен оқушылардың күнделіктері мен дәптерлерін тексеру	Күнделіктер мен дәптерлердің талалқа сай болуы	Дәптер, күнделіктің толығылуы	1-11 сынып	дербес	Дәптер, күнделік	бақылау	Касенова П.Б	наурыз	анықтама
Электронды журналдың толығылуын тексеру	журналға қобалатын талаштарды орындау	Электронды журнал	Пән мұғалімдері	тақырыптық	Электрондық журнал	бақылау	Шнекбаева А.К	наурыз	анықтама
Мектеп сайты, әлеуметтік желілерінің жұмысы	Сайттың талаштарға сәйкестігі	Мектеп сайты, ФБ, инстаграмм	Мектеп	тақырыптық	Мектептің әлеуметтік желілері	бақылау	Шнекбаева А.К	Қуна сайын ақпарт	анықтама
Оқу-тәрбие процесінің ғылыми-әдістемелік қамтамасыз ету жағдайын бақылау									
9, 11-сынып оқушыларының қорытынды аттестаттауға	Оқушылардың дайындығын бақылау	Оқушылардың дайындығы	9-11 сынып оқушылары	жекелей	дайындық	бақылау	Касенова Н.Б Пән мұғалімдері	наурыз	ақпарт

Электронды үйірме журналдардың тексеру 1-9 сыйахтар	Журналдың уақытылы толтырылуын бақылау	Электронды журнал	Пән мұғалімдері	жекелей	Үйірме жетекшілері	бақылау	Залгаринов Қ.И	Айына 1 рет	анықтама
Оқу-тәрбие процесін психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу сипатын бақылау									
Оқушылардың психологиялық денсаулығын сақтау, еуақиятты алдын алу жұмысының жағдайын анықтау	Оқушылардың психологиялық денсаулығын сақтау, еуақиятты алдын алу жұмысының жағдайын анықтау	Психологиялық педагогикалық қолдау материалдары	Оқушылармен жұмыс	тақырыптық	Ашын алу	бақылау	Айтәпәлиев А.З.Б.	наурыз	анықтама

Сәуір

Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау субъекттері	Бақылау түрі	Бақылау нысаны	Бақылау әдістері	Жауаптылар	Орындау мерзімдері	Қорытынды
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Баланың сәйкес білім алу құқығын қамтамасыз ету үшін бақылау									
Оқушылардың сабаққа қатысуын бақылау	Каникулдан кейін сабаққа келмеген оқушыларды анықтау	Сабаққа қатысу	1-11 сынып оқушылары	жанпей	Сабаққа қатысу, электронды журнал	бақылау	Омарова М.Б	сәуір	ақпарат
4-сыныптың оқу-тәрбие үдерісінің жағдайы	4-сыныптың жағдайын талдау	Тәрбие үдерісі	4-сынып оқушылары	ОТЖ менг.	Оқу-тәрбие үдерісі	бақылау	Омарова М.Б	сәуір	анықтама
Мектепке дейінгі білім берудің даярлық топтардың жағдайы	Мұғалімдердің біліктілігін бақылау	Сабаққа қатысу	Пән мұғалімдері	жекелей	ҚБ, психологиялық арды қолдану	бақылау	Касенова Н.Б	сәуір	анықтама
Мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау									
Қысқа мерзімді жоспарларды тексеру	қойылатын талаптарды орындау	ҚМЖ	Пән мұғалімдері	тақырыптық	ҚМЖ	бақылау	Касенова Н.Б	күнделікті	ақпарат
Электронды журналдың толтырылуын тексеру	Электронды журналға қойылатын талаптарды орындау	Электронды журнал	Пән мұғалімдері	тақырыптық	Электронды журнал	Бақылау	Касенова Н.Б	сәуір	анықтама
Мектеп сайтын, алуеметтік желілерінің жұмысы	Сайттың талаптарға сәйкестігі	Мектеп сайты, ФБ, инстаграм		тақырыптық	Мектептің алуеметтік желілері	бақылау	Залгаринов Қ.И	Күн сайын	шолу
Оқу-тәрбие процесін психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу ету жағдайын бақылау									

Аттестациядан өтетін мұғалімдердің сабағына қатысу	Мұғалімдердің біліктілігін бақылау	Сабаққа қатысу	Аттестацияда өтетін мұғалімдер	жеке кей	Бақылау парағы	Бақылау	Ермуканова К.У. Касенова Н.Б.	сәуір	Бақылау парағы
Мектеп кітапханасының кітап оқуды ұйымдастыру бойынша жұмысы	Кітап оқуда ұйымдастыру	Кітап оқу	1-11 сынып оқушылары	тақырыптық	Кітап оқуды ұйымдастыру	Бақылау, әңгімелесу	Хасенова Г.	сәуір	ақпар
Біліктілікті арттырудың курсынан өткен мұғалімдердің қызметінің нәтижелілігін бағалау бойынша мониторингтік зерттеу	Мұғалімдер қызметінің нәтижесін бақылау	Курсан өткен мұғалімдердің қызмет нәтижесі	Пан мұғалімдері	тақырыптық	Курсан өту	Бақылау, әңгімелесу	Касенова Н.Б.	сәуір	ақпар
Базалық және қосымша білім беруді қамтамасыз етулі бақылау									
9, 11-сынып оқушыларының қорытынды аттестаттауға дайындығы	Оқушылардың дайындығын бақылау	Оқушылардың дайындығы	9, 11-сынып оқушылары	жеке кей	дайындық	бақылау	Касенова Н.Б.	сәуір	ақпар
Мектептегі тәрбие жұмысының жағдайын бақылау									
Мектепшілік үйірмені электрондық журналдары	Электрондық журналдың жүргізуіне қойылатын талаптарды орындау	Үйірме электрондық журналы	Пан мұғалімдері	жеке кей	Электрондық журнал	бақылау	Залғариев К.И.	сәуір	анықтама
Оқушылардың сабаққа қатысуын бақылау	Каникулдан кейін сабаққа келмеген оқушыларды анықтау	Сабаққа қатысу	1-11 сынып оқушылары	жаппай	Сабаққа қатысу, электрондық журнал	бақылау	Касенова Н.Б.	сәуір	ақпар
Оқу-тәрбие процесін психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу сапасын бақылау									
Оқушылардың ыстық тамақпен қамтамасыз етілуін бақылау	Оқушылардың ыстық тамақпен қамтамасыз етілуін бақылау	Ыстық тамақ	оқушылар	тақырыптық	тамақтану	бақылау	Омарова М.Б.	сәуір	анықтама
Дүниежүзілік денсаулық күніне арналған іс-шаралар аяқталғаннан кейінгі бақылау	Дүниежүзілік денсаулық күніне арналған іс-шаралардың аяқталуына байланысты бақылау	Іс-шаралардың аяқталуына байланысты бақылау	1-11 сынып оқушылары	тақырыптық	Іс-шаралардың аяқталуына байланысты бақылау	бақылау	Омарова М.Б.	сәуір	анықтама

Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау субъектілері	Бақылау түрі	Бақылау нысаны	Бақылау әдістері	Жауаптылар	Орындау мерзімдері	Қорытындысы
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Баланың сапалы білім алу құқығын қамтамасыз ету үшін бақылау									
БЖБ және ГЖБ-ның орындауын тексеру	БЖБ, ГЖБ талапқа сай орындауын қадағалау	Жиынтық бағалау жұмыстары	2-11 сынып оқушылары	тақырыптық	Электрондық журнал	бақылау	Касенова Н.Б	Кесте бойынша	анықтама
11-сынып оқушыларының УБТ, қорытынды аттестаттауға дайындығы	Оқушылардың УБТ, қорытынды аттестаттауға дайындығын бақылау	Оқушылардың дайындығы	11-сынып оқушылары	жекелей	дайындық	бақылау	Касенова Н.Б	мамыр	актар
Мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау									
Электронды журналдағы қорытынды бағалардың қойылуын тексеру	Электронды журналға қойылатын талаптарды орындау	Электронды журнал	Пән мұғалімдері	тақырыптық	Электрондық журнал	бақылау	Касенова Н.Б	мамыр	анықтама
Мектеп сайты, әлеуметтік желілерінің жұмысының қорытындысы	Сайттың талаптарға сәйкестігі	Мектеп сайты, ФБ, Instagram		тақырыптық	Мектептің әлеуметтік желілері	бақылау	Залғаринов Қ.И	Күн сайын	актар
Оқу-тәрбие процесінің ғылыми-әдістемелік қамтамасыз ету жағдайын бақылау									
Аттестациядан өтетін мұғалімдердің өтініштерін қабылдау	Мұғалімдердің бліксіздігін бақылау	Сабакка қатысу	Аттестациядан өтетін мұғалімдер	жекелей	Бақылау парағы	әңгіме	Касенова Н.Б	мамыр	өтініш
Мұғалімдер жұмысының рейтингісі	Мұғалімдердің кәсіби қызметінің қорытындысын шығару	рейтинг	Пән мұғалімдері	жекелей	мониторинг	Бақылау мониторинг	Касенова П.Б	мамыр	рейтинг
Жас мамандардың кәсіби қызметінің нәтижесі	Жас мамандардың кәсіби қызметінің нәтижесін талдау	Жас мамандар жұмысы	Жас мамандар	жекелей	мониторинг	бақылау	Касенова Н.Б	мамыр	анықтама
Бағалық және қосымша білім беруді қамтамасыз етуді бақылау									
9-11 сыныптар бойынша кәсіптік бағыт-бағдар беру	Кәсіптік бағыт бағдар беру	Кәсіптік бағдар	9-11 сыныптар	Сауалнамалар, тренинг	Кәсіптік бағыт бағдар	Қолшеде, ЖОО мамандары	Касенова Н.Б	мамыр	актар

жұмысының сараптамашы	және	және	және	және	және	және	және	және	және
жұмысының сараптамашы	және	және	және	және	және	және	және	және	және
Мектептегі тәрбие жұмысының жағдайын бақылау									
Оқушылардың жазғы демалысы мен еңбек тақсанын ұйымдастыру	Жазғы демалыс кезінде оқушылардың бос уақытын ұйымдастыру мен жазғы еңбекті	Оқушылардың бос уақытын ұйымдастыру	1-11	Жоспар бойынша	Байқаулар, жарыстарға қатыстыру	қолхат алу	Касенова И.Б Омарова М.Б	мамыр	Мектеп деп сайты мен әлеуметтік желілерге салу
Техникалық қауіпсіздік бойынша нұсқаулық «Қауіпсіз жаз»	Оқушылардың қауіпсіздігін сақтау	Оқушылардың қауіпсіздігі	1-11	Жалпылама а тарату	Қауіпсіздік ережесін сақтау		Омарова М.Б Сынып жетекшілер	мамыр	ақпарат
Электронды үйірме журналдары тексеру 1-9 сыныптар	Журналдың уақытылы толтырылуын бақылау	Журналдың толтырылуы	1-9	тексеру	Үйірме жетекшілері	бақылау	Залгаринов К.И	Айына 1 рет	анықтама
Оқу-тәрбие процесін психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу сапасын бақылау									
Әлеуметтік-психологиялық қызметтің жұмысін	Әлеуметтік-психологиялық қызметтің жұмысын талдау	Қызмет нәтижесі	1-11 сынып	жөкселей	Әлеуметтік қызмет нәтижесі	бақылау	Айналырнов а З.Е	мамыр	анықтама